PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___________________
	                                                      №_________

	село Николаевка

О внесении изменений в постановление главы
Николаевского сельского поселения Щербиновского
 района от 20 ноября 2007 года № 76 «О проведении
аттестации муниципальных служащих в администрации
Николаевского сельского поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 20 ноября 2007 года № 76 «О проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        К.А. Заяц

             ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от _______________ № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 20.11.2007 № 76

(в редакции постановления

администрации Николаевского

сельского поселения

Щербиновского района

от ______________ № ____)

СОСТАВ
аттестационной комиссии

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

	Ткаченко

Наталья Сергеевна
	-
	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Заяц

Ксения Ильинична
	-
	начальник финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

	Парасоцкая

Виктория Николаевна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам адми-нистрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, сек-ретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Исаева

Инна Александровна

	-
	председатель профсоюзного комитета администрации Николаевского сельс-кого поселения Щербиновского района, эксперт финансового отдела адми-нистрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района»;

	Пидоря

Любовь Сергеевна
	-
	депутат Совета Николаевского сельс-кого поселения Щербиновского района (по согласованию).

Исполняющий обязанности главы

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        К.А. Заяц